
ROZKŁAD JAZDY linia nr 2

P+R NADARZYN-RUSIEC-P+R NADARZYN

odległość

PRZYSTANKI dla  D D

całej linii 7 12

00:00 P+R Nadarzyn 0 9:55 13:32

00:02 Rusiec-Główna (Rubinowa) 9:57 13:34

00:03 Rusiec-Główna (Owocowa) 9:58 13:35

00:04 Rusiec- Promienista (Główna) 9:59 13:36

00:05 Rusiec – Promienista (Żwirowa) 10:00 13:37

00:06 Rusiec- Agrestowa 10:01 13:38

00:07 Rusiec- Szczęśliwa 10:02 13:39

00:08 Rusiec (Osiedlowa) Środkowa 10:03 13:40

00:09 Rusiec (Osiedlowa) Górna 10:04 13:41

00:13 10:08 13:45

00:14 Rusiec-Szkolna 10:09 13:46

00:17 P+R Nadarzyn 9,1KM 10:12 13:49

OZNACZENIA:

Rusiec (Górna)- Serwisówka

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.   


	Arkusz1

